MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1470/2023 Em 30 de maio de 2023

Câmar

HIE8HHI'SHli:lqm...
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEG]S;LAT]VO.

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /x4unicipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Ao

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações n' 2313/2023 e n' 2492/2023, de autoria do Vereador ALCINDO SABINO.
sobre o assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretclria de Meio
Ambiente e Sustentabilidade

Indicação n' 2313/2023 foi realizada a roçada no local no dia 15/05/2023
Indicação n' 2492/2023 foi realizada a roçada no local no día 1 2/05/2023

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OS SANTOS+
e de Gabinete

NS 320?9/2023
NS 33195/2023